TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, e nos termos da Resolução n° 4.226/2014, da Câmara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. P. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito 
suplementar no valor de R$ 498.000,00 (quatrocentos e noventa e oito mil reais), em dotações 
do orçamento vigente com a seguinte classificação: 

020200 	 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO 
04 .121.0056.2003.0000 — Manutenção de Secretaria 
035 — 3.3.90.30.00 — 01.110.000 — Material de Consumo 	 R$ 10.000,00 037 - 3.3.90.39.00 — 01.110.000 — Ots.